
急湘

急武 横 横 急海

武 輪 急海 輪 武 武 武 輪 急横 急武 急 海

横 輪 武 武 輪 輪 武 麻 輪 麻 急海

急横 輪 輪 武 輪 急西 輪 輪 急海 輪 輪

輪 急横 輪 輪 横 輪

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

急海 輪 急湘

輪 横 急海 武 急海 武 輪

武 急横 輪 海 急 武 輪 急海

輪 急海 輪 急海 横 急横 輪

輪 横 輪 急横 輪 急横 輪 急海

輪 輪 急海 輪 輪

輪 急 輪 輪 輪 急横

目 奥 武 輪 武

駒 市

鳩

鳩 鳩 鳩 鳩 鳩

鳩 鳩 鳩 鳩 鳩

鳩

鳩

輪 急海

横 輪 輪 横 横

輪 輪 武 輪 急 湘 横 横

急西 輪 輪 横 急西 輪 輪 輪

急横 輪 急横 輪

輪 輪 横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急横

輪 輪 横 急海

輪 横 輪 横 急海

輪 急湘

輪 急海 急海 輪

輪 輪 海 輪

輪 輪 海 輪

急武 輪 輪 輪

目 輪 奥 輪 横 輪

駒

鳩 鳩 鳩

凡例
Legend

急＝東急目黒線内急行（埼玉スタジアム線・東京メトロ南北線は各駅に停車）
Express service in Tokyu Meguro Line

※列車により相鉄線内の種別が変わることがあります。

無印＝日吉
No mark for Hiyoshi

海＝海老名
for Ebina

湘＝湘南台
for Shōnandai

西＝西谷
for Nishiya

横＝新横浜
for Shin-yokohama

武＝武蔵小杉
for Musashi-kosugi

奥＝奥沢
for Okusawa

目＝目黒
for Meguro

輪＝白金高輪
for Shirokane-takanawa

麻＝麻布十番
for Azabu-jūban

市＝市ケ谷
for Ichigaya

駒＝駒込
for Komagome

凡例
Legend

無印＝浦和美園
No mark for Urawa-misono

鳩＝鳩ヶ谷
for Hatogaya

凡例
Legend

急＝東急目黒線内急行（埼玉スタジアム線・東京メトロ南北線は各駅に停車）
Express service in Tokyu Meguro Line

※列車により相鉄線内の種別が変わることがあります。

無印＝日吉
No mark for Hiyoshi

海＝海老名
for Ebina

湘＝湘南台
for Shōnandai

西＝西谷
for Nishiya

横＝新横浜
for Shin-yokohama

武＝武蔵小杉
for Musashi-kosugi

奥＝奥沢
for Okusawa

目＝目黒
for Meguro

輪＝白金高輪
for Shirokane-takanawa

駒＝駒込
for Komagome

凡例
Legend

無印＝浦和美園
No mark for Urawa-misono

鳩＝鳩ヶ谷
for Hatogaya

時刻表
Timetable

平日標準時刻表
Standard Timetable for Weekday

赤羽岩淵方面
for Akabane-iwabuchi

分

12274053

0110213038455057

030812172226303338424548515458

010710141721263033374044495458

0309141923303541475359

05121824303648

0012243648

0012243648

0012243648

0012243648

0012243648

001224344558

0410152127333943495459

0409141926313641465156

02091521283440455157

031016222834414956

0310172332394957

0410172438445057

051928354455

0922

時

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

浦和美園方面
for Urawa-misono

分

17 2945

00 1323 32 3645 54

05 1424 31 3641 4753 58

03 0815 21 2733 3842 47 5055 59

03 1014 18 2326 3033 36 4246 4855 58

02 0509 15 2127 3439 49 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 49

00 0612 18 2430 3743 50 55

01 0713 19 2429 3539 44 5055

00 0509 15 2024 2934 39 4451 58

04 0914 20 2631 3844 51 58

06 1420 28 4047 54

02 0814 21 2941 4754

02 0922 30 3847

00 0815 22 3243

土休日標準時刻表
Standard Timetable for Weekend and Holidays

赤羽岩淵方面
for Akabane-iwabuchi

分

12274050

011021314150

011018283443495459

0409141924293440465157

031628344659

12243648

0012243648

0012243648

0012243648

0012243648

0012243648

0012243648

0012243648

0012243648

000613284451

061429364459

081626344259

061328364452

091630425055

12

時

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

浦和美園方面
for Urawa-misono

分

17 2945

00 1223 33 4454

05 1525 34 4352 59

06 1218 24 3036 4253 58

06 1823 33 3849

02 0718 30 4254

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1830 42 54

06 1218 30 3648 54

08 1421 34 4149

04 1826 33 4149

03 1119 34 4148 58

11 1934 43 52

00 1725

川口元郷駅




